

जानकी देवी मेमोरियल कॉलेज JANKI DEVI MEMORIAL COLLEGE

(दिल्ली विश्वविद्यालय)/(University Of Delhi)

सर गंगा राम अस्पताल मार्ग, नई दिल्ली-110060 Sir Ganga Ram Hospital Marg, New Delhi-110060

दूरभाष/Tel. : 49876630, ई-मेल/E-mail : jdmcollege@hotmail.com, वेबसाइट/Website : http://jdm.du.ac.in

आइ एस ओ 21001 : 2018 व आइ एस ओ 9001 : 2015 प्रमाणित एवं NAAC प्रत्यायित A+ महाविद्यालय An ISO 21001 : 2018 and ISO 9001 : 2015 Certified and NAAC Accredited 'A+' College

संदर्भ संख्या / Ref. No.:JDMC/2025-26/175

महत्वपूर्ण सूचना IMPORTANT NOTICE

डीएससी / डीएसई / जीई / एसईसी / वीएस / एईसी / ईवीएस में पुनः उपस्थिति के लिए पुनः पंजीकरण REGARDING RE-REGISTRATION TO RE-APPEAR IN DSC/DSE/GE/SEC/VAC/AEC/EVS

यह एक बार फिर दोहराया जाता है कि वे सभी छात्र जो ईआर (ट्यूटोरियल और/या प्रैक्टिकल में असफल) हैं या किसी भी पिछले विषम सेमेस्टर (I/III/V) के आंतरिक मूल्यांकन/ट्यूटोरियल/प्रैक्टिकल में सुधार करना चाहते हैं, उन्हें उक्त पेपर में पुनः पंजीकरण करना होगा।

ऐसे सभी छात्रों से अपेक्षा की जाती है कि वे संबंधित विभाग के प्रभारी शिक्षक से संपर्क करें जहाँ यह पेपर पढ़ाया जा रहा है। यदि संबंधित सेमेस्टर में यह पेपर नहीं पढ़ाया जाता है, तो शिक्षक प्रभारी से किसी अन्य शिक्षक को कार्य आवंटित करने का अनुरोध किया जाएगा।

पुनः पंजीकरण के लिए गूगल फ़ॉर्म भरने की अंतिम तिथि 10 अक्टूबर 2025 तक बढ़ा दी गई है। गूगल फ़ॉर्म का लिंक नीचे दिया गया है:

https://forms.gle/pgo7R4ABHX9Rpn387

छात्रों को फॉर्म के सत्यापन के लिए प्रशासन कार्यालय में श्री हिमांशु से संपर्क करना होगा। छात्रों को चार पेपर तक 100 रुपये और चार से ज़्यादा पेपर होने पर 200 रुपये का शुल्क देना होगा। जिन छात्रों ने फॉर्म जमा कर दिया है, लेकिन शुल्क नहीं दिया है, उन्हें 10 अक्टूबर, 2025 तक शुल्क जमा करना होगा। शुल्क भुगतान का फॉर्म लेखा अनुभाग में उपलब्ध है।

It is once again reiterated that all those students who have ER (failed in Tutorial and/or Practical) or desires to improve Internal Assessment/ Tutorial/Practical of any previous odd Semester (I/III/V) **MUST** re-register in the said paper.

All such students are expected to contact the Teachers-in-charge of the concerned department in which the paper is being taught. In case the paper is not taught in the concerned Semester, the TIC will be requested to allocate work to another teacher.

The last date to fill the GOOGLE FORM to re-register has been extended till 10th October 2025. **Link of the Google Form is given below:**

https://forms.gle/pgo7R4ABHX9Rpn387

Students are required to contact Mr. Himanshu in the Admin Office for verification of Form. The students are also required to pay a fee of Rs. 100/- upto four papers and Rs. 200/- if papers are more than four. The students who have already submit the form but did not pay the fee are require to pay the fee latest by 10th October, 2025. Form for payment of Fee is available in the Account Section.



प्राचार्य / PRINCIPAL

दिनाक/Dated: 30/09/2025